

Henrik Søgaard Byg ApS
CVR-nr. 30 81 42 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2014.

Henrik Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Søgaard Byg ApS

Hamlen 2

8800 Viborg

CVR-nr.: 30 81 42 90

Stiftet: 24. august 2007

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Søgaard Kristensen

Revision

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af ny- og tilbygning af huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013, udviser et resultat på -385.962 kr. mod 7.567 kr. i 2012. Balancen udviser en egenkapital på -92.561 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har anvendt mursten med uheldige egenskaber fra Egersund Tegl A.m.b.A. I den forbindelse har selskabet modtaget reklamationer fra 3 bygherrer. Der er i 2 af sagerne indgået aftale om udbedring af fejlene. Dette har endnu ikke været muligt i den sidste sag, hvor selskabet har modtaget stævning for 500 tkr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan retableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-501.225	19.083
Finansielle omkostninger	-13.387	-8.666
Resultat før skat	-514.612	10.417
1 Skat af årets resultat	128.650	-2.850
Årets resultat	-385.962	7.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.567
Disponeret fra overført resultat	-385.962	0
Disponeret i alt	-385.962	7.567

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.700	80.275
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	130.527	273.377
Tilgodehavende selskabsskat	115.650	0
Tilgodehavender i alt	<u>813.877</u>	<u>353.652</u>
Likvide beholdninger	<u>2.248</u>	<u>1.104.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.125</u>	<u>1.457.996</u>
Aktiver i alt	<u>816.125</u>	<u>1.457.996</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	-342.561	43.401
Egenkapital i alt	-92.561	293.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.000
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	780.000	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.586	589.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153.400
Selskabsskat	0	12.850
Anden gæld	99.100	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.686	1.151.595
Gældsforpligtelser i alt	908.686	1.151.595
Passiver i alt	816.125	1.457.996
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-115.650	12.850
Regulering af udskudt skat	-13.000	-10.000
	<u>-128.650</u>	<u>2.850</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	43.401	35.834
Årets overførte overskud eller underskud	-385.962	7.567
	<u>-342.561</u>	<u>43.401</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.306.000	4.367.000
Modtagne acontobetalinge	-2.086.000	-4.757.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-780.000</u>	<u>-390.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget stævning på 500 tkr. fra en bygherre vedrørende mursten med uheldige egenskaber fra Egernsund Tegl A.m.b.A. Sagen er på statustidspunktet endnu ikke begyndt, hvorfor der naturligvis er usikkerhed om udfaldet af sagen. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet frikendes helt eller delvist.

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier på i alt 595 tkr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Konfi Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 tkr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.